
Panes (San Vicente Abad)

Siejo (San Andrés)
Siejo (San Andrés)

T.M. de  Peñamellera Baja

RÍO DEVA

RIEGA ARBÁS

371022 371272 371522 371772

47
97

70
9

47
97

70
9

47
97

95
9

47
97

95
9

47
98

20
9

47
98

20
9

          355HOJA DE

PLANO NºDESIGNACIÓN:

MAPA DE PELIGROSIDAD
EXTENSIÓN PREVISIBLE DE LA INUNDACIÓN

ESCALA:

20
Metros

FECHA:

1:2.500

¯

TRAMO: ES018-CAN-38-1
ES018-AST-53-1

RÍO: DEVA

CUENCA: DEVA

DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA CANTÁBRICO OCCIDENTAL.
ÁMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO.

 MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACIÓN.
ENERO 2014
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MAR CANTÁBRICO
¯ LEYENDA GENERAL:

Ámbito de estudio

Tramo de estudio
Sistema de explotación

Término municipal

Núcleo urbano
Cauces

Nº de hoja1

D.P. Marítimo - Terrestre

ETRS 1989
Proyección UTM 

Huso 30

LOCALIZACIÓN HIDROGRÁFICA

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECÍFICA:
Peligrosidad Alta
Peligrosidad Media (T100)
Peligrosidad Baja

5


	ES018-CAN-38-1-AST-53-1_PELIGROSIDAD_CP_05.pdf

